关于评选人才引进工作先进集体

和先进个人的通知

为进一步落实人才强校战略，充分调动各单位引进高层次人才工作的积极性，学校决定对在高层次人才引进工作中取得突出成绩的先进集体和先进个人进行评选和表彰。为做好此项工作，现将有关具体事宜通知如下：

一、评选范围

自2007年以来，凡高度重视高层次人才引进工作，完成或超额完成引进高层次人才任务，为高层次人才提供优质服务，积极为学校引进高层次人才牵线搭桥，在高层次人才引进工作中做出突出贡献的单位或个人，符合评选条件者，均可参加高层次人才引进工作先进集体和先进个人的评选。

二、评选条件

（一）先进集体

1、院（系）领导高度重视高层次人才引进工作，成立有高层次人才引进工作领导小组；

2、院（系）对引进高层次人才有详细的工作计划，有明确的目标和强有力的措施；

3、引进高层次人才效果显著，完成或超额完成引进高层次人才计划，师资队伍的学历、学缘结构明显改善、整体素质有较大提高；
4、尊重知识、尊重人才，为高层次人才创造了宽松、和谐的工作环境，提供了优质服务。

（二）先进个人

1、在高层次人才引进工作中做出了突出贡献；

2、关心高层次人才，积极为高层次人才排忧解难，热心为高层次人才服务，受到高层次人才的好评；

3、高层次人才引进工作的主要完成人。

三、评选办法

1、先进集体由各单位自行申报，申报单位应认真总结本单位自2007年以来引进高层次人才工作中的措施、经验、和体会等，并形成书面材料（字数控制在3000字左右），同时提交《郑州大学高层次人才引进先进集体审批表》。
2、先进个人每单位限推荐1人。先进个人候选人应提交《郑州大学高层次人才引进先进个人审批表》以及个人的工作总结。
3、学校将组织有关职能部门和专家对申报单位和个人进行评选。对评选出的先进集体和先进个人学校将进行表彰和奖励。
请申报单位于5月25日前将相应表格和材料报送人事处539房间，电子版发至zp_rsc@zzu.edu.cn。联系电话：67781085，联系人：杨耀民。
附件：1、《郑州大学高层次人才引进先进集体审批表》
2、《郑州大学高层次人才引进工作先进个人审批表》
二〇一二年五月十八日

附件1：
郑州大学人才引进工作先进集体审批表
	申 报 单 位

	年       度
	2007年度
	2008年度
	2009年度
	2010年度
	2011年度

	引进高层次人才总数（博士、副教授以上）

	其中：引进海外博士人数

	其中：千（百）人计划人数

	主要先进事迹
	（请填写具体工作措施、效果等）

	单位意见
	负责人签字（公章）：

                                                        年    月    日

	学校意见
	负责人签字（公章）：

                                                        年    月    日

	备注

附件2：
郑州大学人才引进工作先进个人审批表

	姓  名

	出生年月

	政治面貌

	党政职务

	专业技术职务

	主要先进事迹
	个人签字：

                                                                 年    月    日

	单位推荐意见
	负责人签字（公章）：

                                                                 年    月    日

	学校意见
	负责人签字（公章）：

                                                                 年    月    日

	备注